*Falta, o defecto.* Vitium, mendum, i. *Tiene esta falta.* Hoc vitio laborat. Hoc mendum continet. *No hace esto mucha falta.* Non est hoc magnopere expetendum, aut desiderandum. Non est quod eam rem tantopere requiras. Non est quod de hoc labore.

*Falta me hace et criado.* Servi operam indigo. Servi misitierum requiro. Puedo os dar quinze, y falta en esto. Hac re longe te superar, longe tibi in eo excellerit. *No bagas falta a los tuyos.* Noli quis deesse. *Iré alla sin falta.* Ibo utique. Non committam, ut absum. *Por falta de tiempo lo devamos.* Angustias temporis excludimur, tempore excludimur. Cic.

*Faltar.* Abfum, es. Deficio, is. *Faltar a lo que debe.* Officio, aut muneri deesse. Subcepimus munus deferere. *Faltar a la palabra.* Fidem frangere, violare. Fidem datum fallere. *Faltame la voz, y las fuerzas.* Vox, & vires mihi defunti, deficiunt. Viribus, & voce deficior. *Qué le falta a este hombre?* Quid absit huic homini?

Mucho lo falta para ser eloquente. Multum à díferitis absit. *Faltale el talento de mover los oyentes.* Absit illi laus illa, quia promoveat, atque inciter auditorum animos. Cic. *Faltante palabras para explicarse.* Verba illi defunt, quibus mente explicit.

*Faltale la calentura.* Reliquit eum febris, non repetit, non reversa est. *Aquí falta dinero.* Pecunia summa non est; integra, debilita est, & immunita. Aliquid de pecunia summa decessit, aliqua decessio facta est. *No falta, ni sobra.* Neque absit, neque superest. Nec plus, nec minus. *No falta quien diga.* Non deest, qui affirmet. *No nos faltaba mas.* Hoc denique debeat. Hoc unum in malis restabat. *No le faltó sino poner en mi las manos.* Tantum non manus mihi attulit. Vix à me manus abstinevit.

*Falto.* Defectus, a, um. *De juicio.* Mente captus, delstitutus. Mentis inops. *De memoria,* de fuerzas. Memoria, viribus defectus. *Ta ves quan ofigido me ballo,* y quan falso de conéjo. Magna, ut vides, sollicitudine afficior, magna inopia consili. Cic.

*Faltriquera.* Loculus lateri assutus.

*Falua.* Phafelus, i.

*Fama.* Fama, a. Nomen, inis.

*Es hombre de gran fama en el mundo.* Ejus virtus in ore omnium versatur. Famae celebritate exteris etiam gentibus est notus. Fama virtus ejus non hujus regionis angustiis circumscribitur, sed ad extrebas ulque terras pervagata est, pervalit, pervenit. Tanti viri fama iisdem, quibus terrarum orbis, finibus terminatur.

*Durará vuestra fama eternamente.* Immortale tibi nomen comparasti. Tui nominis gloria cum exterritate perenabit, nunquam extingetur, nullo tempore deficiet. Vide *Eterno.* Es publica voz, y fama. Vulgo dicitur. Ita prædicant. Ea fa-